[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 27-2/7 «О постоянных комиссиях Собрания представителей седьмого созыва»
Принято Собранием представителей города Кузнецка _________ 2023 года
В соответствии со статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь Регламентом Собрания представителей города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 27-2/7 «О постоянных комиссиях Собрания представителей города Кузнецка седьмого созыва» следующее изменение:
1.1. Исключить из состава постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, безопасности жизнедеятельности населения и профилактике правонарушений Трошина Владимира Евгеньевича - депутата по избирательному округу № 14.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                    В.Е. Трошин